
6

3

4

7

8

8

5

2

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年2月2日（火）23回名古屋2日

 7R サラＣ１９組　Ｃ１９ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：160,000 円　／　2 着：29,000 円　／　3 着：11,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 イーストホープ
父:クロフネ  母:オーバルカット

牡  4 丹羽克輝
56.0

1:33.4
(－)

5-5-5-4 42.2 － 3 455
(-1)

地辺幸一（名古屋）
谷謙介
鵜木　唯義

2 3 レアリゼ
父:フレンチデピュティ  母:ドリームキセキ

牝  4 大畑雅章
54.0

1:33.7
(1 1/2)

3-3-2-2 42.8 － 2 499
(0)

今津博之（名古屋）
（株）ヒダカ・ブリーダーズ・ユニオ
笠松牧場

3 4 テイエムレジェンド
父:サクラプレジデント  母:ロバーブ

牡  4 持原大志
56.0

1:34.0
(1 1/2)

1-1-1-1 43.2 － 4 451
(-3)

竹之下昭憲（名古屋）
竹園正繼
木田牧場

4 7 ジョウノボルト
父:スウェプトオーヴァーボード  母:レッドストリング

牡  4 丸山真一
56.0

1:34.2
(3/4)

6-6-6-7 41.4 － 5 493
(-8)

坂口義幸（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
三城牧場

5 8 エイプリルキッス
父:ジャングルポケット  母:エイプリルヒロイン

牝  4 加藤利征
54.0

1:34.4
(1 1/2)

7-8-7-6 41.3 － 8 427
(+4)

成田明（名古屋）
酒井孝敏
社台ファーム

6 9 サッチイズライフ
父:ストーミングホーム  母:ライフストーリー

牝  4 藤田弘治
54.0

1:34.5
(3/4)

4-4-4-3 43.4 － 7 484
(0)

高橋俊之（金沢）
須藤茂
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

7 5 ミスエレキング
父:カネヒキリ  母:シスターエレキング

牝  4 山田祥雄
54.0

1:34.7
(3/4)

9-9-9-8 41.1 － 9 430
(+3)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
ヒダカフアーム

8 2 メイショウヒグラシ
父:シンボリクリスエス  母:レイジーリヴァー

牝  4 戸部尚実
54.0

1:35.9
(6)

8-7-8-9 42.6 － 6 426
(-8)

井手上慎一（名古屋）
江津和人
日の出牧場

9 1 プリミティブライフ
父:ゼンノロブロイ  母:スレンダーガール

牝  4 丸野勝虎
54.0

1:36.3
(2)

2-2-3-5 45.3 － 1 452
(+6)

井上正（名古屋）
長谷川漲
千代田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,1,3,9,6,7,8,2,5

4,1,3,9,6,7,2,8,5

4,3,1,9,6,7,8,2,5

4,3,9,6,1,8,7,5,2

払戻金
単 勝 6 700円

複 勝 6 230円

3 200円

4 400円

ワイド 3-6 390円

4-6 640円

3-4 340円

枠 連 3-6 1,880円

馬 連 3-6 1,660円

馬 単 6-3 4,280円

3連複 3-4-6 1,650円

3連単 6-3-4 13,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


