7R サラC19組 C19 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右)1400M 稍重					
[4	【本賞金】1 着:160,000 円 / 2 着:29,000 円 / 3 着:11,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	6	6	イーストホープ 父:クロフネ 母:オーバルカット	牡 4	丹羽克輝 56.0	1:33.4 (-)	5-5-5-4	42.2	_	3	455 (-1)	地辺幸一(名古屋) 谷謙介 鵜木 唯義
2	3	3	レアリゼ 父:フレンチデビュティ 母:ドリームキセキ	牝 4	大畑雅章 54.0	1:33.7 (1 1/2)	3-3-2-2	42.8	_	2	499 (0)	今津博之(名古屋) (株)ヒダカ・ブリーダーズ・ユニオ 笠松牧場
3	4	4	テイエムレジェンド 父:サクラプレジデント 母:ロバーブ	牡 4	持原大志 56.0	1:34.0 (1 1/2)	1-1-1-1	43.2	_	4	451 (-3)	竹之下昭憲(名古屋) 竹園正繼 木田牧場
4	7	7	ジョウノボルト 父:スウェブトオーヴァーボード 母:レッドストリング	牡 4	丸山真一 56.0	1:34.2 (3/4)	6-6-6-7	41.4	_	5	493 (-8)	坂口義幸(名古屋) (同)JPN技研 三城牧場
5	8	8	エイプリルキッス 父:ジャングルポケット 母:エイブリルヒロイン	北 4	加藤利征 54.0	1:34.4 (1 1/2)	7-8-7-6	41.3	_	8	427 (+4)	成田明(名古屋) 酒井孝敏 社台ファーム
6	8	9	サッチイズライフ 父:ストーミングホーム 母:ライフストーリー	牝 4	藤田弘治 54.0	1:34.5 (3/4)	4-4-4-3	43.4	_	7	484 (0)	高橋俊之(金沢) 須藤茂 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
7	5	5	ミスエレキング 父:カネヒキリ 母:シスターエレキング	牝 4	山田祥雄 54.0	1:34.7 (3/4)	9-9-9-8	41.1	_	9	430 (+3)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン ヒダカフアーム
8	2	2	メイショウヒグラシ 父:シンボリクリスエス 母:レイジーリヴァー	牝 4	戸部尚実 54.0	1:35.9 (6)	8-7-8-9	42.6	_	6	426 (-8)	井手上慎一(名古屋) 江津和人 日の出牧場
9	1	1	プリミティブライフ 父:ゼンノロブロイ 母:スレンダーガール	牝 4	丸野勝虎 54.0	1:36.3	2-2-3-5	45.3	_	1	452 (+6)	井上正(名古屋) 長谷川漲 千代田牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	4,1,3,9,6,7,8,2,5
2コーナー	4,1,3,9,6,7,2,8,5
3コーナー	4,3,1,9,6,7,8,2,5
4コーナー	4,3,9,6,1,8,7,5,2

● 払戻金

単月	勝	6	700円
複丿	勝	6	230円
		3	200円
		4	400円

ワイド	3-6	390円
	4-6	640円
	3-4	340円

枠 連	3-6	1,880円
馬連	3-6	1,660円
馬単	6-3	4,280円

3連複	3-4-6	1,650円
3連単	6-3-4	13,620円